1

裝

訂

共同教育委員會 112學年度第一學期第四次教師評審委員會會議記錄

開會時間：中華民國 112年 10月 18日(星期三）中午 12:10

開會地點：共教會辦公室

主 持 人：張陳基主任委員

出席人員：如出席表
壹、 宣佈開會
貳、 上次會議(112.9.27)事項及執行情形

第一案                                      提案單位：通識教育中心

案由：通識教育中心兼任教師邱連枝老師申請請領教師證案，提請討論。

決議：出席委員 8人，同意 8票，不同意 0票。

      照案通過，送校教評委員會審議。

參、 提案討論

第一案                                      提案單位：共同教育委員會

案由：推薦共教會 111 學年度優良教師案，提請討論。

說明：1.依據教務處來信通知，本會 111學年度代表名額得推薦 1人。

      2.語文中心代表經語文中心教評會議投票後，最高票者為林佳潔老師。

      3.通識教育中心經詢問所有教師後，決議 111學年度不提出代表人選。

      4.林佳潔老師自述表及相關佐證資料詳附件一 1-32。

      5.已通過 112.10.04語文中心教師評審委員會會議如附件二 33-34。

決議：出席委員 7人，同意 7票，不同意 0票。

      照案通過，推薦林佳潔老師代表本會參與 111 學年度優良教師遴選。

第二案                                      提案單位：語文中心

案由：專任教師許慧伶老師教師評鑑免評案，提請審議。

說明：1.許慧伶老師申請資料如附件三 35。

      2.已通過 112.10.04語文中心教師評審委員會會議。

決議：照案通過，送教學發展中心存查。

肆、臨時動議

伍、散會(12時 40分)